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MARWE CUP 2021

Mistrzostwa Polski Młodzików 2021
Ptaszkowa 10-10-2021

Sprint C (Qualifs)

Klasyfikacja

Pomiar czasu Sport Timing PolandPomiar czasu Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

10 10 21  /  CSZ Ptaszkowa (POL) 10 10 21; godz. 12:26 / Strona 1/2

Poz. Nr. Nr licencji Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Czas Strata

  MŁODZIK - K  

1 5 1713 MAŃDOK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:07.67

2 2 1537 WANTULOK LAURA 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 4:09.48 1.81

3 4 1557 KRAJCER DOMINIKA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4:18.52 10.85

4 1 1556 RADOMYSKA KLAUDIA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4:22.39 14.72

5 9 1862 STARĘGA IGA 2006 UKS RAWA SIEDLCE 4:25.07 17.40

6 10 1714 ROSIAK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:30.66 22.99

7 7 2057 WYSZOMIRSKA MAGDALENA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4:31.00 23.33

8 3 2192 NIEDZIÓŁKA KAROLINA 2006 UKS RAWA SIEDLCE 4:32.41 24.74

9 11 1866 PROKURAT JAGODA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4:36.03 28.36

10 16 2222 GRABACZ WIKTORIA 2006 Klub Sportowy Turbacz XC 4:36.39 28.72

11 13 2032 PAJĄK DOROTA 2007 KS CHOCHOŁÓW 4:39.35 31.68

12 14 2036 PABIN ZUZANNA 2006 KS CHOCHOŁÓW 4:39.72 32.05

13 8 1864 KARWOWSKA WIKTORIA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4:43.92 36.25

14 6 2361 BIERNAT NATALIA 2007 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 4:45.56 37.89

15 21 2242 DAMIAN MAJA 2007 KS Jedność Nowy Sącz 5:42.01 1:34.34

  MŁODZIK - M  

1 27 2144 JAŚKIEWICZ JAKUB 2006 UKS RAWA SIEDLCE 3:50.82

2 23 1861 LEŻANKA JAN 2006 UKS HUBAL Białystok SMS Zakopane 3:51.20 0.38

3 24 1721 SOBICZEWSKI MACIEJ 2006 UKS RAWA SIEDLCE 3:51.82 1.00

4 25 2102 STACHOŃ KAROL 2006 UKS przy ZSMS w Zakopanem SMS Zakopane 3:52.03 1.21

5 22 1781 GIBA DAWID 2006 UKS HUBAL Białystok SMS Szklarska Poręba 3:56.41 5.59

6 29 2480 MAJKA WOJCIECH 2007 UKS MUFLON DUSZNIKI ZDRÓJ 3:59.98 9.16

7 30 2040 GĄSIENICA KAZIMIERZ 2007 KS CHOCHOŁÓW 4:10.57 19.75

8 26 2110 BORUTA MACIEJ 2006 UKS RAWA SIEDLCE 4:23.24 32.42

9 28 2326 BEDNARCZYK KACPER 2006 UKS RAWA SIEDLCE 4:39.58 48.76

10 31 2105 ŚLĘZAK BARTOSZ 2007 KS Jedność Nowy Sącz 4:42.99 52.17

  JUNIOR - K  

1 38 2244 JERMAKOWICZ HANNA 2005 KS Jedność Nowy Sącz 5:00.95

2 36 1914 BIELECKA WERONIKA 2005 UKS RAWA SIEDLCE 5:18.79 17.84

  JUNIOR - M  

1 43 1374 KRAJCER MACIEJ 2002 UKS RAWA SIEDLCE SMS Zakopane 3:27.92

2 39 1747 KOCHMAN ADRIAN 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE SMS Szklarska Poręba 3:36.71 8.79

3 41 1680 KOPYCIŃSKI JAN 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE SMS Szklarska Poręba 3:39.63 11.71
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MARWE CUP 2021

Mistrzostwa Polski Młodzików 2021

Ptaszkowa 10-10-2021

Sprint C (Qualifs)

Klasyfikacja

Pomiar czasu Sport Timing PolandPomiar czasu Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

10 10 21  /  CSZ Ptaszkowa (POL) 10 10 21; godz. 12:26 / Strona 2/2

Poz. Nr. Nr licencji Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Czas Strata

4 40 1451 PIETRAK KACPER 2004 UKS RAWA SIEDLCE 3:47.48 19.56

5 42 1479 BAKUN JONASZ 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE SMS Szklarska Poręba 3:48.27 20.35

  DZIECI - K  

1 15 1882 DRELICHARZ WERONIKA 2008 LKS KLIMCZOK BYSTRA SMS Zakopane 2:48.54

2 20 JAROSZ ZUZANNA 2008 LKS WITÓW SKI 2:59.65 11.11

3 18 KUCZAJ MARTYNA 2008 LKS WITÓW SKI 3:09.66 21.12

4 17 2243 DAMIAN WERONIKA 2009 KS Jedność Nowy Sącz 3:18.33 29.79

5 19 2241 DAMIAN ZOFIA 2009 KS Jedność Nowy Sącz 3:19.36 30.82

  DZIECI - M  

1 32 2107 DAMIAN KRZYSZTOF 2008 KS Jedność Nowy Sącz 2:35.54

2 35 2106 SMAJDOR HUBERT 2009 KS Jedność Nowy Sącz 2:47.01 11.47

3 33 DAWIEC WOJCIECH 2008 LKS WITÓW SKI 2:53.01 17.47

  Nie sklasyfikowany  

DNF (1)

12 2491 GLEŃ OLIWIA 2007 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE
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MARWE CUP 2021

Mistrzostwa Polski Młodzików 2021
Ptaszkowa 10-10-2021

Sprint C - Finał - Młodziczka

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu Sport Timing PolandPomiar czasu Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

10 10 21  /  CSZ Ptaszkowa (POL) 10 10 21; godz. 12:20 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nr licencji Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Rezultat Kwalifikujący Pkt. PP

Finał

1 2 1537 WANTULOK LAURA 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 1 4:09.48 100

2 5 1713 MAŃDOK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 2 4:07.67 80

3 4 1557 KRAJCER DOMINIKA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 3 4:18.52 60

4 1 1556 RADOMYSKA KLAUDIA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4 4:22.39 50

1/2 finał

5 7 2057 WYSZOMIRSKA MAGDALENA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 3 4:31.00 45

6 3 2192 NIEDZIÓŁKA KAROLINA 2006 UKS RAWA SIEDLCE 3 4:32.41 40

7 9 1862 STARĘGA IGA 2006 UKS RAWA SIEDLCE 4 4:25.07 36

8 10 1714 ROSIAK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4 4:30.66 32

1/4 finał

9 11 1866 PROKURAT JAGODA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 3 4:36.03 29

10 16 2222 GRABACZ WIKTORIA 2006 Klub Sportowy Turbacz XC 3 4:36.39 26

11 14 2036 PABIN ZUZANNA 2006 KS CHOCHOŁÓW 3 4:39.72 25

12 6 2361 BIERNAT NATALIA 2007 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 3 4:45.56 24

13 13 2032 PAJĄK DOROTA 2007 KS CHOCHOŁÓW 4 4:39.35 23

14 8 1864 KARWOWSKA WIKTORIA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4 4:43.92 22

15 21 2242 DAMIAN MAJA 2007 KS Jedność Nowy Sącz 4 5:42.01 21

Nie sklasyfikowany

12 2491 GLEŃ OLIWIA 2007 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE DNF
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MARWE CUP 2021

Mistrzostwa Polski Młodzików 2021
Ptaszkowa 10-10-2021

Sprint C - Finał - Młodzik

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu Sport Timing PolandPomiar czasu Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

10 10 21  /  CSZ Ptaszkowa (POL) 10 10 21; godz. 12:22 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nr licencji Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Rezultat Kwalifikujący Pkt. PP

Finał

1 24 1721 SOBICZEWSKI MACIEJ 2006 UKS RAWA SIEDLCE 1 3:51.82 100

2 23 1861 LEŻANKA JAN 2006 UKS HUBAL Białystok SMS Zakopane 2 3:51.20 80

3 27 2144 JAŚKIEWICZ JAKUB 2006 UKS RAWA SIEDLCE 3 3:50.82 60

4 25 2102 STACHOŃ KAROL 2006 UKS przy ZSMS w Zakopanem SMS Zakopane 4 3:52.03 50

1/2 finał

5 22 1781 GIBA DAWID 2006 UKS HUBAL Białystok SMS Szklarska Poręba 3 3:56.41 45

6 29 2480 MAJKA WOJCIECH 2007 UKS MUFLON DUSZNIKI ZDRÓJ 3 3:59.98 40

7 30 2040 GĄSIENICA KAZIMIERZ 2007 KS CHOCHOŁÓW 4 4:10.57 36

8 26 2110 BORUTA MACIEJ 2006 UKS RAWA SIEDLCE 4 4:23.24 32

Kwalifikujący

9 28 2326 BEDNARCZYK KACPER 2006 UKS RAWA SIEDLCE 4:39.58 29

10 31 2105 ŚLĘZAK BARTOSZ 2007 KS Jedność Nowy Sącz 4:42.99 26
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MARWE CUP 2021

Mistrzostwa Polski Młodzików 2021
Ptaszkowa 10-10-2021

Sprint C - Finał - Juniorki

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu Sport Timing PolandPomiar czasu Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

10 10 21  /  CSZ Ptaszkowa (POL) 10 10 21; godz. 12:23 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nr licencji Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Rezultat Kwalifikujący

Finał

1 36 1914 BIELECKA WERONIKA 2005 UKS RAWA SIEDLCE 1 5:18.79

2 38 2244 JERMAKOWICZ HANNA 2005 KS Jedność Nowy Sącz 2 5:00.95
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MARWE CUP 2021

Mistrzostwa Polski Młodzików 2021
Ptaszkowa 10-10-2021

Sprint C - Finał - Juniorzy

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu Sport Timing PolandPomiar czasu Sport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

10 10 21  /  CSZ Ptaszkowa (POL) 10 10 21; godz. 12:25 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nr licencji Nazwisko i Imię Rok Klub Szkoła Rezultat Kwalifikujący

Finał

1 43 1374 KRAJCER MACIEJ 2002 UKS RAWA SIEDLCE SMS Zakopane 1 3:27.92

2 41 1680 KOPYCIŃSKI JAN 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE SMS Szklarska Poręba 2 3:39.63

3 39 1747 KOCHMAN ADRIAN 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE SMS Szklarska Poręba 3 3:36.71

4 40 1451 PIETRAK KACPER 2004 UKS RAWA SIEDLCE 4 3:47.48

Kwalifikujący

5 42 1479 BAKUN JONASZ 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE SMS Szklarska Poręba 3:48.27
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